
UCHWAŁA NR IX/46/19
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
wsi Czerna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Czerna w gminie Nowogrodziec.

2. Granice terenu objętego zmianą planu przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Nowogrodźcu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Konrad Izydorczyk

Id: 76790C89-6E6A-4367-817E-37BF106B2991. Podpisany Strona 1



 

Id: 76790C89-6E6A-4367-817E-37BF106B2991. Podpisany Strona 1




